Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019           № 1670

О приостановлении эксплуатации аварийного здания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа № 9» по адресу: Еврейская автономная область,

город Биробиджан, улица Шолом - Алейхема, дом 57

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, на основании заключения

ООО «ОЦЕНКА-ПАРТНЕР» от 27.08.2019 № 205 по материалам

обследования технического состояния конструктивных элементов здания

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа № 9» по адресу: Еврейская автономная область,

город Биробиджан, улица Шолом - Алейхема, дом 57

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить эксплуатацию здания муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа

№ 9» по адресу: Еврейская автономная область, город Биробиджан,

улица Шолом - Алейхема, дом 57 с 12.09.2019 года до принятия решения о

возможности дальнейшего использования здания.

2. Отделу образования мэрии города обеспечить выполнение

необходимых мероприятий для реализации общеобразовательных программ

обучающимися муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная общеобразовательная школа № 9» путем перевода

обучающихся в другие образовательные организации муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                             А.С. Головатый